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Çerezler, bir sitenin veya servis sağlayıcısının, web tarayıcınız aracılığı ile (izin vermeniz halinde) bilgisayarınızın 
sürücüsüne aktardığı, sitenin veya servis sağlayıcının tarayıcınızı tanıması ve belirli bilgileri yakalamasını 
sağlayan küçük dosyalardır. Çerez, web sitelerimizin veya üçüncü taraf ortaklarımızdan birinin web sunucusunun 
sitelerimizden birine eriştiğinizde bilgisayarınıza gönderebileceği bir dosyadır. Bu dosya daha sonra 
bilgisayarınıza kaydedilir. 

Çerezler, bazı kayıt alanlarındaki belirli bilgileri tekrar girme, size içeriğe özgü bilgilerin sunulmasına yardımcı olma 
ve sitenin hangi bölümlerinin en popüler olduğunu izleme gibi amaçlara hizmet eder. 

Ayrıca, mevcut ya da önceki site aktivitenize bağlı olarak, size daha geliştirilmiş hizmet sunabilmek için 
tercihlerinizi anlamada kullanılır. Site trafği ve seite etkileşimi hakkında bilgi vererek, gelecekte daha iyi site 
deneyimleri ve araçları sunabilmek için kullanılır. 

Çerezler, ziyaret ettiğiniz sayfalara ilişkin verileri tarayıp düzenler ve internet sitesini sizler için kullanıcı dostu 
kılmayı amaçlar. Çerezler; ad-soyadınız, adresiniz, şifreniz, kredi kart bilgileriniz  veya hassas nitelikteki kişisel 
verilerinizi toplamaz ve kaydetmez. 

Çerez ve benzer teknolojileri nasıl devre dışı bırakabilirsiniz? 

Sitemizde kullandığımız çerezler ve benzer teknolojilerin tümünü devre dışı bırakmak istemeniz halinde bunu, 
tarayıcı veya cihazınızın müsaade ettiği şekilde engelleyerek, silerek veya devre dışı bırakarak sağlayabilirsiniz. 
İnternet tarayıcınız ve cihazınız üzerinden, ayarlar, seçenekler, yardım veya destek sayfaları üzerinden, çerezler 
hakkında bilgi edinip, izin verme veya reddetme hakkınızı kullanabilirsiniz. Buna ek olarak, çoğu internet tarayıcısı, 
bir çerez aldığınızda size bildirmek için tarayıcı ayarlarınızı değiştirmenize izin verir; bu, kabul edip etmemeyi 
seçmenizi veya tüm çerezleri otomatik olarak reddetmenizi sağlar. 

Tarayıcılarınızda çerezleri devre dışı bırakmak için aşağıdaki linkleri kullanabilirsiniz: 
Google Chrome: 
https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=tr 
Mozilla: 
https://support.mozilla.org/tr/kb/%C3%87erezleri%20engellemek 
Internet Explorer: 
https://support.microsoft.com/tr-tr/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies 
 
Çerezleri farklı masaüstü bilgisayar tarayıcılarında engellemeye ilişkin gerekli belgelere ayrıca   
www.aboutcookies.org   adresinden ulaşabilirsiniz. 
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